

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HARSHIL AGROTECH LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	HARSHIL AGROTECH LIMITED (formerly known as Mirch Technologies (India) Limited w.e.f. 18.04.2012 till 07.09.2023; and previously as Mirch Technologies Limited till 18.04.2012)
2. Date of incorporation of corporate debtor	18.11.1972
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Ahmedabad, Gujarat
4. Corporate Identity Number of corporate debtor	L01611GJ1972PLC147529
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	SF 225, I Square, Near Shukan Mall, Science City Road, Sola, Ahmedabad – 380060, Gujarat
6. Insolvency commencement date in respect of the corporate debtor	17.04.2026 (vide Order of Hon'ble NCLT, Ahmedabad Bench in C.P.(IB)/97(AHM)/2026)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	14.10.2026 (180 days from the insolvency commencement date, i.e., from 17.04.2026 being the date of the admission order)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Neeraj Kumar Bajaj, Registration No. IBBI/PA-001/IP-P-02672/2022-2023/14110
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: A-502, Vastugram Residency, Vesu, Near Prime Shoppers, Surat, Gujarat - 395007; E-mail: nkbajajca@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 6th Floor, 609, 21st Century Building, Ring Road, Surat – 395002; E-mail: ibc.harshilagrotech@gmail.com
11. Last date for submission of claims	01.05.2026 (being the 14th day from the date of the admission order, i.e., 17.04.2026)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorised representatives are available at:	Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads ; Physical address: As per Entry No. 10 above.
<p>Notice is hereby given that the Hon'ble NCLT, Ahmedabad Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process against Harshil Agrotech Limited on 17.04.2026 in C.P.(IB)/97(AHM)/2026.</p> <p>The creditors of Harshil Agrotech Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 01.05.2026 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against Entry No. 10 above.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit their claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p>Sd/- Neeraj Kumar Bajaj Interim Resolution Professional</p>	
<p>Regn. No. IBBI/PA-001/IP-P-02672/2022-2023/14110 AFA Certificate No. AA1/14110/02/300626/108282 (valid till 30.06.2026)</p>	

ફોર્મ એ જાહેર જાહેરાત (આઈબીબીઆઈ (કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે નાદારી નિરાકરણ પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન હેઠળ) હર્ષિલ એગ્રોટેક લિમિટેડના લેણદારોના ધ્યાન માટે	
સંબંધિત વિગતો	
1. કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	હર્ષિલ એગ્રોટેક લિમિટેડ (અગાઉ ૧૮.૦૪.૨૦૧૨ થી ૦૭.૦૮.૨૦૨૩ સુધી મિથ ટેકનોલોજીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું હતું; અને અગાઉ ૧૮.૦૪.૨૦૧૨ સુધી મિથ ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું હતું)
2. કોર્પોરેટ દેવાદાર ઓથોરિટીના નિવેશની તારીખ	૧૮.૧૧.૧૯૭૨
3. જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદારનો સમાવેશ/નોંધણી કરવામાં આવે છે	રજિસ્ટ્રાર ઓફ કંપનીઝ, અમદાવાદ, ગુજરાત
4. કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નંબર	L01611GJ1972PLC147529
5. કોર્પોરેટ દેવાદારના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને મુખ્ય કાર્યાલય (જો કોઈ હોય તો)નું સરનામું	એસએફ ૨૨૫, I સ્કવેર, શુકન મોલ પાસે, સાયન્સ સિટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦, ગુજરાત
6. કોર્પોરેટ દેવાદારના સંદર્ભમાં નાદારી શરૂ થવાની તારીખ	૧૭.૦૪.૨૦૨૬ (માનનીય એનસીએલટી, અમદાવાદ બેન્ચના C.P.(IB)/97 (AHM)2026 ના આદેશ દ્વારા)
7. નાદારી નિવારણ પ્રક્રિયા બંધ થવાની અંદાજિત તારીખ	૧૪.૧૦.૨૦૨૬ (નાદારી શરૂ થવાની તારીખથી ૧૮૦ દિવસ, એટલે કે, ૧૭.૦૪.૨૦૨૬ થી પ્રવેશ ઓર્ડરની તારીખ)
8. વચગાળાના ઠરાવ વ્યાવસાયિક તરીકે કાર્ય કરતા નાદારી વ્યાવસાયિકનું નામ અને નોંધણી નંબર	શ્રી નીરજ કુમાર બજાજ, નોંધણી નંબર IBBI/IPA-001/IP-P-02672/2022-2023/14110
9. વચગાળાના ઠરાવ વ્યાવસાયિકનું સરનામું અને ઈ-મેલ, જે બોર્ડ સાથે નોંધાયેલ છે	સરનામું: છ-૫૦૨, વાસ્તુચામ રેસીડેન્સી, વેલુ, પ્રાઈમ શોપર્સ પાસે, સુરત, ગુજરાત - ૩૯૫૦૦૭; ઈ-મેલ: nkbajajca@gmail.com
10. વચગાળાના ઠરાવ વ્યાવસાયિક સાથે પત્રવ્યવહાર માટે ઉપયોગમાં લેવાતું સરનામું અને ઈ-મેલ	સરનામું: ફહો માળ, ૬૦૮, ૨૧મી સદીની બિલ્ડિંગ, રિંગ રોડ, સુરત - ૩૯૫૦૦૨; ઈ-મેલ: ibc.harshilagrotech@gmail.com
11. દાવાઓ રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૦૧.૦૫.૨૦૨૬ (પ્રવેશ ઓર્ડરની તારીખથી ૧૪મો દિવસ હોવાથી, એટલે કે, ૧૭.૦૪.૨૦૨૬)
12. વચગાળાના ઠરાવ વ્યાવસાયિક દ્વારા નક્કી કરાયેલ કલમ ૨૧ ની પેટા-કલમ (દએ) ની કલમ (બી) હેઠળ લેણદારોના વર્ગો, જો કોઈ હોય તો,	લાગુ નથી
13. વચગાળાના ઠરાવ વ્યાવસાયિક દ્વારા નક્કી કરાયેલ વર્ગમાં લેણદારોના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરવા માટે ઓળખાયેલા નાદારી વ્યાવસાયિકોના નામ (દરેક વર્ગ માટે ત્રણ નામો)	લાગુ નથી
14. (એ) સંબંધિત ફોર્મ અને (બી) અધિકૃત પ્રતિનિધિઓની વિગતો અહીં ઉપલબ્ધ છે:	વેબ લિંક: https://www.ibbi.gov.in/home/ ડાઉનલોડ્સ; ભૌતિક સરનામું: ઉપરની એન્ટ્રી નંબર ૧૦ મુજબ.

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે માનનીય એનસીએલટી, અમદાવાદ બેન્ચે ૧૭.૦૪.૨૦૨૬ ના રોજ **C.P.(IB)/97 (AHM)2026** માં હર્ષિલ એગ્રોટેક લિમિટેડ સામે કોર્પોરેટ ઈન્સોલ્વન્સી રિઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા શરૂ કરવાનો આદેશ આપ્યો છે.

હર્ષિલ એગ્રોટેક લિમિટેડના લેણદારોને ૦૧.૦૫.૨૦૨૬ ના રોજ અથવા તે પહેલાં ઉપરોક્ત એન્ટ્રી નંબર ૧૦ સામે ઉલ્લેખિત સરનામે ઈન્ટરિમ રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને પુરાવા સાથે તેમના દાવા સબમિટ કરવા માટે આમંત્રિત કરવામાં આવે છે.

કાર્ડનાગ્રિયલ લેણદારોએ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ પુરાવા સાથે તેમના દાવા સબમિટ કરવા પડશે. અન્ય તમામ લેણદારો પુરાવા સાથે તેમના દાવા રૂબરૂ, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સબમિટ કરી શકે છે. દાવાના ખોટા અથવા ગેરમાર્ગે દોરતા પુરાવા સબમિટ કરવા પર દંડ થશે.

સહી/
નીરજ કુમાર બજાજ
ઈન્ટરિમ રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ

તારીખ: ૧૮.૦૪.૨૦૨૬
સ્થળ: સુરત, ગુજરાત

નોંધણી નંબર **IBBI/IPA-001/IP-P-02672/2022-2023/14110**
એએફએ પ્રમાણપત્ર નંબર **AA1/14110/02/300626/108282**
(૩૦.૦૬.૨૦૨૬ સુધી માન્ય)